Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                               EDITAL TC Nº 026/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que cele-

braram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples

em Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na mo-

dalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo admi-

nistrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 141813/2021-SID 17.718.686-4/Kened Severino Afonso - CPF/CNPJ:  030.***.589-26 -

Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 146223/2022-SID 19.378.113-6/Eliane Ferreira Rodrigues - CPF/CNPJ:  024.***5.739-40 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 161106/2023-SID 20.703.404-5/Claudinei da Silva Melo - CPF/CNPJ:  026.***.959-89 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 132088/2021-SID 18.401.295-2/Município de Ivaiporã - CPF/CNPJ:  75.***.330/0001-37 -

Aplicação: Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 161272/2023-SID 20.937.690-3/Marcelo Martin de Souza - CPF/CNPJ:  030.***.479-26 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 144807/2022-SID 18.638.866-0/Fernando Scheletter - CPF/CNPJ:  807.***.639-04 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 163517/2023-SID 20.959.442-0/Hilário Kissel - CPF/CNPJ:  982.***.409-06 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 163515/2023-SID 20.959.219-3/Hilário Kissel - CPF/CNPJ:  982.***.409-06 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 142462/2021-SID 17.954.520-9/Clóvis do Carmo - CPF/CNPJ:  527.***.329-00 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 127598/2021-SID 18.246.185-7/Industrias Reunidas Cristo Rei LTDA - CPF/CNPJ:

75.***.781/0001-67 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 127600/2021-SID 18.246.214-4/Industrias Reunidas Cristo Rei LTDA - CPF/CNPJ:

75.***.781/0001-67 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 132797/2022-SID 18.976.028-0/Município de Vera Cruz do Oeste - CPF/CNPJ:

78.***.821/0001-01 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 131597/2022-SID 19.664.721-0/Macedo Comércio de Combustíveis Ltda - CPF/CNPJ:

21.***.656/0001-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 141115/2021-SID 17.845.508-0/Adriel Luiz de Oliveira - CPF/CNPJ:  087.***.839-70 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132124/2021-SID 18.452.323-2/Jpeç Ghisoni - CPF/CNPJ:  972.***.999-20 - Aplicação:

Programa Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-3;

 AIA 148768/2023-SID 20.322.736-1/Celso Cortina - CPF/CNPJ:  524.***.849-20 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 147091/2022-SID 19.690.273-2/Jair Reis - CPF/CNPJ:  202.***.809-49 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 145282/2022-SID 18.922.122-3/André Soares dos Santos - CPF/CNPJ:  069.***.839-85 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 139980/2020-SID 16.994.997-2/Cleber Henrique dos Santos - CPF/CNPJ:  008.***.769-12

- Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 138468/2020-SID 16.669.446-9/Gilberto Bozzi Melendi - CPF/CNPJ:  702.***.989-49 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

Curitiba, 10 de maio de 2.024